PREFEITURA MUNICIPAL DE GURINHÉM

Gabinete do Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GURINHÉM-PB - CNPJ: 08.809.444/0001-84
Endereço: Rua Conego Jose Maria Mesquita, 02 - Bairro Centro – CEP 58.356-000 -

Gurinhém – PB - Fone/Fax: (83) 98859 8083
Site: www.gurinhem.pb.gov.br

LEI 640/2025, de 26 de fevereiro de 2025.

Atualiza o quantitativo de vagas do Cargo de
Coordenador, previsto na Lei Municipal nº 229/1997,
e dá outras providências.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE GURINHEM, Estado da
Paraíba, no uso de suas atribuições e nos termos da Lei Orgânica do Município.

FAÇO SABER que a Câmara de Vereadores, aprovou e eu sanciono a seguinte
Lei:

Art. 1º - A quantidade de vagas do Cargo de Coordenador, previsto na Lei
Municipal nº 229/1997, no seu anexo III, passa a ser de 47 (quarenta e sete)
vagas.

Art. 2º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus
efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2025.

Gabinete do Prefeito Constitucional do município de Gurinhém, Estado da
Paraíba, em 26 de fevereiro de 2025.

TARCISIO SAULO DE PAIVA

Prefeito Constitucional

http://www.gurinhem.pb.gov.br/

		2025-02-26T15:46:29-0300
	TARCISIO SAULO DE PAIVA:20297890468